
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel tot het 

toekennen van de straatnamen Wilgenroosje, Grasklokje en Zandblauwtje 

voor nieuwbouwplan De Biezen Venhorst fase 1 en 2 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel; 

  

overwegende dat: 

- Het wenselijk is dat nieuw aan te leggen straten een geschikte straatnaam krijgen ten behoeve 

van onder andere de adressering van toekomstige aanliggende nieuwbouw; 

gelet op de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en de Verordening naamgeving en nummering 

(adressen) van de gemeente Boekel; 

  

BESLUIT: 

dat conform bijlage 1 (plattegrond) de straatnamen Wilgenroosje, Grasklokje en Zandblauwtje worden 

vastgesteld voor het nieuwbouwplan De Biezen Venhorst fase 1 en 2. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel op 15 

oktober 2024 (Z643884 D650438). 

De secretaris 

J.G. Marcic 

De burgemeester 

C.J.M. van den Elsen 

Bezwaar 

Bent u het met dit besluit niet eens, dan kunt u hiertegen bezwaar maken. U kunt dit doen binnen zes 

weken na de verzenddatum van het besluit. 

  

U dient uw bezwaarschrift te sturen naar 

Burgemeester en wethouders 

Postbus 99 

5427 ZH Boekel 

  

U kunt uw bezwaar ook sturen naar info@boekel.nl  

  

Vermeld in uw bezwaarschrift het volgende: 

- De datum, waarop u het bezwaarschrift schrijft; 

- Uw naam en adres; 

- Tegen welk besluit u bezwaar maakt; 

- De redenen waarom u het niet eens bent met het besluit. 

Daarnaast dient u uw bezwaarschrift te ondertekenen. 

  

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking. Dat wil zeggen dat het besluit 

waartegen u bezwaar maakt, geldig blijft tijdens de bezwaarprocedure. 

  

Spoed? 

Als u vindt dat er snel iets aan het besluit moet worden gedaan, om onomkeerbare gevolgen van het 

besluit te voorkomen dan kunt u een voorlopige voorziening aanvragen bij de rechter. Dat is een 

spoedprocedure waarbij de rechter maatregelen kan treffen om onomkeerbare gevolgen te voorkomen. 

Voor een voorlopige voorziening dient u griffierecht te betalen. Als u een voorlopige voorziening wilt 

aanvragen, dient u niet alleen een brief te sturen naar de burgemeester, maar ook een brief naar de 

Voorzieningenrechter van de Rechtbank ’s-Hertogenbosch, Postbus 90125, 5200 MA ’s-Hertogenbosch. 

Nr. 472628 

GEMEENTEBLAD 13 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2024 nr. 472628 13 november 2024 1 

mailto:info@boekel.nl


Bijlage 1: Bijlage 1 bij Z643884 D650438: plattegrond nieuwbouwplan De Biezen Venhorst 

fase 1 en 2 

Gemeenteblad 2024 nr. 472628 13 november 2024 2 


